Brummi 2 treff

Friihstiick,

Belegte Brotchen 1,60 €

Kase, Wurst, Schinken, Ei, etc.

Frikadellenbrotchen

2,50 €

Rihrei mit Speck 2,50 €

Beilagen
Pommes
Pommes-Grol}
Bratkartoffeln
Krautsalat
Bauernsalat
Nudelsalat
Kartoffelsalat

Soflen

Mayonnaise
Currysofe
Zigeunersofe

2,00 €
2,20 €
2,80 €
1,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €

0,50 £
0,50 £
1,00 £

ChampignonsoRe 1,00 £

SPEISEXKARTE
Hauptgerichte

*Alle Schnitzel, mit Pommes als Beilage.

Schnitzel Wiener Art, 6,90 €
Pfefferrahmschnitzel, 7,90 €
Zwiebelschnitzel, 7,90 €

Champignon-Rahm-Schnitzel, 7,90 €

Schnitzel Griechische-Art, 7,90 €
Zigeunerschnitzel, 7,90 €
Spargelschnitzel, 8,40 €
Hahnchen-Schnitzel, 5,90 €
Filet-Pfanne, mit Bratkartoffeln, 9,90 €

Erbsen und Mohren mit Sauce Hollandaise.

Cordon blEU, mit Pommes. 8,90 £
GYros, mit Pommes und Krautsalat. 6,90 £
Chicken-Nuggets, mitPommes. 4,50 €

KIbbEllng (8 Stiick), mit Knoblauchdip. 5,50 £
Bratkartoffeln und Spiegelei 4,80 €

Preisliste giiltig ab Januar 2022.

Frikadelle 2,00 €
Bockwurst 2,00 €
Bratwurst 2,20 €
Curry-Frikadelle 2,50 €
Currywurst 2,710 €
Schaschlik, mitpommes. 5,90 €
Getriinke
Pott Kaffee 1,20€
Kaffee to Go 1,40 €
Warmer Kakao 1,50 €

Milchshake rlasche o510 1,50 €

Kakao - Erdbeere - Vanille

Cola, Fanta, Wasser 1,30 €

Glas 0,31
Pils oder Alt 051 1,80 €
Wasser Flasche 0,75 1 * 1,50 €

Erfrischungsgetranke
Dose, Flasche 0,331* 1,50 €
Flasche 1,25 | * 2,10 £

*Getranke auBer Haus zuziiglich Pfand!



